



TKDK MARDİN İL KOORDİNATÖRÜ ODAMIZI ZİYARETİ ETTİLER



Mardin TKDK İl Koordinatörlüğünden Proje Başvuru Yönetim Birimi Amiri Sayın Muhyettin Ertaş ve Kıdemli Uzman Sayın Serdar Yurderi Odamız Genel Sekreteri Abdulkadir Güneş'i ziyaret ederek yatırım destek projeleri hakkında bilgilendirmeler yapıldı.02.01.2019

ENFLASYONLA MUCADELEYE DESTEĞİMİZ SÜRECEK



Nusaybin Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mahsum ÖZMEN 2018 yılında olduğu gibi 2019 yılında da Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği öncülüğünde Enflasyonla Topyekün Mücadele Programı'na destek vereceklerini söyledi. Hazine ve Maliye Bakanımız Sayın Berat

Albayrak'ın liderliğinde hayata geçirilen Enflasyonla Mücadele Programı döviz kurlarındaki yükselişle hızlanan enflasyonun kontrol altına alınmasına çok önemli bir katkı sağlamıştır. Bizler de Türk özel sektörü olarak devletimizle birlikte topyekün bir duruş sergilemiş, 81 il ve 160 ilçedeki Odalarımız ve Borsalarımızla birlikte bu programı sahiplenip firmalarımızın en geniş şekilde katılımını sağlamıştık. Enflasyonla mücadelenin 2019'da da aynı şekilde devam etmesini arzu ediyoruz. Zira enflasyonla mücadele işsizlikle, yüksek faizle ve artan girdi maliyetleriyle de mücadele demektir. Ancak bunu ne tek başına kamu, ne de tek başına özel sektör yapabilir. Sorumluluk ve görev hepimizindir. TOBB ve Odalar-Borsalar, milli bir dayanışma içinde 2019'da da Hazine ve Maliye Bakanlığımızın





Enflasyonla Mücadele Programına desteklerini sürdürecektir.Yine bu çerçevede geçen sene üyelerimizden üretim ve istihdamda öne çıkan sektörleri desteklemek üzere vergi indirimleri talepleri gelmiş ve hükümetimiz de buna olumlu yaklaşarak 4 sektörde KDV ve ÖTV indirimlerine gitmişti.Hazine ve Maliye Bakanımız Sayın Berat Albayrak'ın yılsonunda süresi dolan KDV ve ÖTV indirimlerini yeni yılda 3 ay süreyle devam ettirmesine yönelik kararını hem iç piyasayı hem de enflasyonla mücadeleyi destek anlamında çok olumlu bulduğumuzu ifade ediyor ve kendisine teşekkür ediyoruz.Türkiye ekonomisi zorlu bir süreci geride bırakarak dengelenme ve istikrar yolunda önemli bir mesafe almıştır. İnanıyoruz ki, kamu ve özel sektör iştişaresi ve koordinasyonu ile yeniden tempolu büyüme sürecine girecektir.”03.01.2019

NUSAYBİN'E HAS VAN KAHVALTI SARAYI AÇILDI



Nusaybin'de yeni kurulan Has Van Kahvaltı Sarayının açılışı yapıldı. Seyda İş Merkezi (Demokrasi Parkı karşısı, Vodafone üstü) birinci katında açılan Has Van Kahvaltı Sarayının açılış kurdelesini Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Mahsum Özmen, Esnaf ve Sanatkarlar Odası

Başkanı Ömer Özel ve esnaflar tarafından kesildi. Nusaybin Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Mahsum ÖZMEN İş yeri sahibi Ceylan Bozyel'e hayırlı ve uğurlu olsun dileklerinde bulundu. Açılıştan sonra misafirlere çeşitli ikramlar yapılırken Has Van Kahvaltı Sarayı sahibi Ceylan Bozyel, açılışa katılan misafirlere teşekkür etti.06.01.2019



NUSAYBİN KAYMAKAMLIĞINDAN ODAMIZA ZİYARET



Nusaybin Kaymakamı ve Belediye Başkan Vekili Sayın Mehmet Balıkçılar Oda Yönetim Kurulu Başkanımız Mahsum Özmen'i makamında ziyaret ettiler. Başkan Yardımcılarımız İsmail Aydın ve Mehmet DüNDAR'da hazır bulundu.

NUSAYBİNDE BEZ POŞETLER DAĞITILDI



Cumhurbaşkanımız ve Genel Başkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan seçim çalışmalarımızın tamamında artık naylon poşet devrini kapattıklarını belirtti". İl Başkanımız Sayın Faruk Kılıç ve Milletvekilimiz Sayın Cengiz Demirkaya ve Mardin Valimiz Sayın Mustafa Yaman ve Nusaybin Kaymakamımız Sayın Mehmet Balıkçılar ile birlikte Nusaybin İlçesi'nde naylon poşetlere son vererek bez poşetleri vatandaşlara dağıttılar. 23.1.2019



AKREDİTASYON EĞİTİMİ



Oda/Borsa Akreditasyon Sistemi çalışmaları kapsamında, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ev sahipliğinde, Akreditasyon Eğitimleri 16-17 Ocak tarihlerin de "ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi" ile devam etti. Akredite Oda/Borsaların Genel Sekreter ve Akreditasyon Sorumlularına yönelik düzenlenen eğitimde ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi, Akreditasyon Standardı beklentileriyle eşleştirilerek örnek uygulamalarla anlatıldı. Eğitime Genel sekreterimiz Abdulkadir Güneş ve Akreditasyon Sorumlusu İlhan Özmen katılım

sağladı.18.01.2019

TÜRKİYE EKONOMİ ŞURASI, CUMHURBAŞKANI RECEP TAYYİP ERDOĞAN'IN KATILIMIYLA GERÇEKLEŞTİ



21.01.2019 Tarihinde düzenlenen Ekonomi Şurasına Yönetim Kurulu Başkanımız Mahsum Özmen Meclis Başkanımız Müfit Adnan Yumuşak ve Genel Sekreterimiz Abdulkadir Güneş katılım sağladı. Bölge bazında sorunlar dile getirilirken Nusaybin İlçemize Doğal Gaz'ın getirilmesi talebinde

bulunarak detaylı bir şekilde İlçemizin sorunlarımızla hazırladığımız dosyayıda Yönetim Kurulu Başkanımız Mahsum Özmen tarafından teslim edildi.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve bazı bakanların katılımıyla TOBB İkiz Kuleler'de düzenlenen TOBB Türkiye Ekonomi Şurası'nın açılışında yaptığı konuşmada, cesur ve ezber bozan yeni yatırım hamlesinin Türkiye'yi küresel rekabette öne çıkaracağını belirtti. Hisarcıklıoğlu, "Bu tekerlek, bu tümsekte



kalmayacak. Allah'ın izniyle yola devam edeceğiz. El birliğiyle Türkiye'yi yeniden tempolu büyüme sürecine kavuşturacağız." dedi. TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu'nun ev sahipliğindeki Türkiye Ekonomi Şurası; Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay; Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Zehra Zümrüt Selçuk, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Fatih Dönmez, Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak, Milli Eğitim Bakanı Ziya Selçuk, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank, Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli, Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan, Oda ve Borsa Başkanları, Meclis Başkanları, OSB Başkanları ile çok sayıda iş insanının katılımıyla TOBB İkiz Kuleler Konferans Salonu'nda gerçekleştirildi. Şura'da iş dünyasının temsilcileri sorun ve çözüm önerilerini birinci ağızdan Cumhurbaşkanı Erdoğan ve Bakanlar ile paylaşma imkânı buldu. 21.01.2019

KOSGEB SERTİFİKA TESLİM TÖRENİ



Nusaybin Ticaret ve Sanayi Odası ve DİKA'ın ortaklaşa düzenlediği KOSGEB eğitime katılıp eğitimi başarı ile tamamlayan 30 Girişimciye Nusaybin Kaymakamı Sayın Mehmet Balıkcılar DİKA Genel sekreteri sayın Yılmaz Altındağ Yönetim Kurulu Başkanımız Mahsum Özmen ve yönetim Kurulumuzun katılımıyla sertifikaları teslim edildi.

6.MAGROTEX'19 ULUSLARARASI MARDİN TARIM FUARI

Odamızında katkılarıyla 11-14 Nisan tarihlerinde 6.Uluslararası Mardin Tarım Fuarı düzenlenecektir. Fuarda indirimler, sürprizler ve yarışmalar olacaktır. Tüm üyelerimize önemle duyurulur. 29.1.2019



MAHİR ELLER PROJESİ TANITIM TOPLANTISI MARDİNDE YAPILDI



Mardin'de Avrupa Birliği (AB) tarafından finanse edilen 15 milyon avro bütçeye sahip "Mahir Eller Projesi"nin tanıtımı yapıldı. Toplantıya Oda Genel Sekreterimiz Abdulkadir Güneş ve üyelerimiz katılım sağladı. Bir otelde düzenlenen toplantıda Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) öncülüğünde, Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırmaları Vakfı (TEPAV) ortaklığında 12 ilde yürütülecek 15 milyon avro bütçeli projenin detayları anlatıldı. Mardin Valisi Mustafa Yaman toplantıda yaptığı konuşmada, bölgede işsizlik oranının yüksekliğine dikkati çekti. İŞKUR'un son dönemlerde uyguladığı projelerle sağladığı istihdama değinen Yaman, "Türkiye artık Avrupa standartlarında çalışmalar yapıyor. Gelişmiş ülkelerde her çalışan kişinin bir sertifikası var. Artık bütün kurum ve kuruluşlarımız buna önem veriyor." dedi. Mardin'de 95 bin Suriyelinin mahalle aralarında kardeşçe yaşadığını ifade eden Yaman, şöyle konuştu: "Biz diğer illere nazaran biraz daha şanslıyız, gelen muhacirler hepsi mahalle içlerinde evlerde yaşıyorlar. 3 mülteci kampımız vardı onları kapattık. Çocukları okullarımızda okuyor. Asayiş açısından da Allah'a şükür hiçbir problem olmadan misafirimiz olarak yaşıyorlar." Mardin Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Mehmet Ali Tutaş da projesinin 12 ildeki işveren ve çalışanı yeterlilik konusunda buluşturacağını belirterek, "Proje hem Türk hem de Suriyelilerin uluslararası standartlara uyumlu mesleki yeterlilik belgesi alması sureti ile ekonomik katılımlarını teşvik ediyor." dedi. 29.01.2019